
UCHWAŁA NR XXXIII/231/17 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia  22 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kobylanka 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579, zm. poz.1579, poz.1948, z 2017 r. poz.730, poz. 935) 

uchwala się co następuje:  

§ 1. W składzie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kobylanka powołanej uchwałą Nr VI/33/15 

Rady Gminy Kobylanka z dnia 26.02.2015 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Odwołuje się ze składu Komisji Rewizyjnej radnego Krzysztofa Kleinowskiego            

z powodu złożonej przez radnego rezygnacji,   

2) Powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej  radnego Grzegorza Kłosa. 

§ 2. Skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kobylanka po powyższych zmianach 

przestawia się następująco: 

1. Daniel Szczęsny 

2. Zbigniew Drohomirecki 

3. Zygmunt Gołembowski 

4. Grzegorz Kłos 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                     Mariusz Ilnicki 

 

 

 

 

 

 


